
14:00 Probudím se včera 15:00 Věra 68 15:00 Nedotknutelní 15:00 Cesta do lesa

16:30 Země bez zákona 17:00 Ve stínu 17:30 Oui, šéfe 20:30 The Words

19:00 Ve stínu

20:45 Až vyjde měsíc 21:00 Rozchod Nadera a Simin

14:00 Vrásky z lásky 15:00 Ve stínu 14:00 The Artist (100') 15:00 Nedotknutelní 15:30 7 dní hříchů

16:45 Největší přání 17:00 Ve stínu 16:15 Druhá šance (100') 17:30 Oui, šéfe 18:00 Samsara

18:30 Do Říma s láskou 19:00 Ve stínu 18:15 Polski film (114') 20:30 Yuma

20:45 Lov lososů v Jemenu 21:00 Klip 20:30 Země bez zákona (116')

14:00 Sněhurka a lovec 15:00 Nedotknutelní 15:30 Vrásky z lásky

16:30 Věra 68 17:00 Do Říma s láskou 16:00 Báječný hotel Marigold (124') 17:30 Oui, šéfe 18:00 The Artist

18:15 Ve stínu 19:00 Do Říma s láskou 20:00 Země bez zákona 20:30 Lov lososů v Jemenu

20:30 Skyfall 21:00 Klip

14:00 Modrý tygr 15:00 Nedotknutelní 15:30 Věra 68

16:00 Stud 17:00 Do Říma s láskou 16:00 Lov lososů v Jemenu (107') 20:30 Bez kalhot 18:00 Andělský podíl

19:00 Do Říma s láskou 18:15 Hasta la Vista (115') 20:30 Svatba mezi citróny

21:00 Až do města Aš 20:30 Skyfall (143')

14:00 Báječný hotel Marigold 15:00 Nedotknutelní 15:00 Do Říma s láskou 15:30 Konfident

16:30 Divoká stvoření jižních krajin 17:00 Nedotknutelní 16:30 Ve stínu (106') 17:30 Druhá šance 18:00 Cesta na měsíc

18:30 The Words 19:00 Nedotknutelní 18:30 Samsara (102') 20:00 Skyfall 20:30 7 dní v Havaně

20:45 Nedotknutelní 21:00 The Artist 20:30 V temnotě (144')

14:00 Vrásky z lásky (102') 15:00 Do Říma s láskou 15:30 Polski Film

16:45 SuperClásico 17:00 Co kdybychom žili společně? 16:15 Nedotknutelní (112') 17:30 Diktátor 18:00 V temnotě

18:30 Druhá šance 19:00 Co kdybychom žili společně? 20:00 Skyfall 20:30 Divoká stvoření jižních krajin

20:30 Samsara 21:00 Svatba mezi citróny

15:00 Váňa 15:00 Do Říma s láskou 15:30 Ve stínu

16:45 Až do města Aš 17:00 Co kdybychom žili společně? 16:30 Největší přání (80') 17:30 Druhá šance 18:00 Až vyjde měsíc

18:30 Hasta la Vista 19:00 Co kdybychom žili společně? 18:15 Do Říma s láskou (112') 20:00 Prometheus 20:30 Divoši

20:45 Bez kalhot 21:00 Svatba mezi citróny 20:30 Cesta do lesa (110')

KINO ATLASKINO MAT
Velký sál Malý sál

18.12.

19.12.

BEST FILM FEST | zima | NEJLEPŠÍ FILMY ROKU 2012 za vstupné 69,-Kč

13.12.

14.12.

15.12.

16.12.

17.12.

KINO LUCERNA KINO EVALD


